
 1 

 

 

Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2012.  (IX.21.) önkormányzati rendelete 

a helyi rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről 
 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 103/B §-ában  kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

 

1.§ (1) E rendelet hatálya a polgármester, a képviselő-testület bizottságai és a jegyző 
által előkészített rendelet tervezeteknek a helyi lakosok, helyi társadalmi szervezetek 
által történő véleményezésére (a továbbiakban: helyi társadalmi egyeztetés) terjed ki. 

 

(2) A rendelet rendelkezései nem érintik jogszabály által meghatározott 
véleményezési, egyeztetési jogosultságokat.  

 

2.§ Nem kell helyi társadalmi egyeztetésre bocsátani: 
a) képviselő-testület szervezeti- és működési szabályzatáról szóló rendelet 

tervezeteket, 

b) helyi adóról, más fizetési kötelezettségekről szóló rendelet tervezeteket, 

  c) önkormányzati támogatásokról szóló rendelet tervezeteket, 
d) önkormányzati rendeletet módosító rendelet- tervezetet, ha az csak 

magasabb szintű jogszabály módosítása miatt szükséges 
rendelkezéseket tartalmaz, 

e) költségvetésről, költségvetés végrehajtásáról szóló rendelet tervezetét 
kivéve, ha azt jogszabály írja elő,  

  f)  sürgősségi indítványként előterjesztet rendeletek tervezeteit. 
 

4.§ (1) A helyi társadalmi  egyeztetésre bocsátásról, a beérkezett vélemények 
kezeléséről- a véleményező felé válaszadási kötelezettség nélkül- a jegyző 
gondoskodik.  

(2) A beérkezett véleményekről a jegyző összegzést készít a véleményező 
személyes adatainak és elektronikus levélcímének megjelölése nélkül. 
(3) A beérkezett véleményeket az előterjesztő mérlegeli, és ennek alapján a 
rendelet tervezethez módosító indítványt terjeszthet elő. 

 

5.§ (1) Helyi társadalmi egyeztetésre bocsátandó rendelet tervezetét a tárgy szerint 
érintett bizottsági véleményezést követő öt napon belül, a véleményezési határidő 
megjelölésével, az önkormányzat honlapján 15 napra közzé kell tenni.  
(2) A helyi társadalmi egyeztetésre bocsátott rendelet tervezetről, a 
szervezes@pomaz.hu  elektronikus címen, illetőleg a közzétételi felhívásban megjelölt 
e-mail elérhetőségen keresztül nyilvánítható ki vélemény. 
(3) Névtelenül beérkezett véleményeket a rendelet tervezet előterjesztésében 
figyelmen kívül kell hagyni. 
 

 

 

mailto:szervezes@pomaz.hu


 2 

 

 

(4) Az önkormányzat és a jegyző a beékezet véleményeket, a véleményező által 
megadott személyes adatait és elektronikus levélcímét kizárólag e rendelet 
végrehajtása érdekében kezeli. Az adatok a rendelet tervezet előterjesztését követő 6 
hónapig kezelhetők, e határidő letelte után azokat törölni kell 
(5) A véleményező önkéntesen adott véleményének, személyes adatainak és 
elektronikus levélcímének kezeléséhez szükséges hozzájárulást megadottnak kell 

tekinteni, az erre vonatkozó tájékoztatást a rendelet tervezettel együtt közzé kell tenni. 

 

6.§ Ez a rendelet,  a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

Pomáz, 2012. szeptember 18. 
 

 

 

Vicsi László    Szabóné dr. Bartholomaei Krisztina 

polgármester                     jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012 szeptember 21. 

 

Szabóné dr. Bartholomaei Krisztina 

jegyző 



 3 

 

 


